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Szkolenie online: 

Jak przygotować się do kontroli wykorzystania pomocy publicznej w związku z
COVID-19

Terminy i miejsce:

Program

Nie ulega wątpliwości, że z uwagi na skalę pomocy publicznej, kontrole wykorzystania przez przedsiębiorców środków
płynących z tarcz antykryzysowych są więcej niż pewne. Pamiętać należy także o pomocy publicznej polegającej na
możliwości zastosowania przez przedsiębiorcę rozmaitych ulg i zwolnień, co także będzie przedmiotem zainteresowania
służb skarbowych.

Przezorny przedsiębiorca już teraz musi wziąć pod uwagę ryzyko ewentualnej kontroli i być do niej odpowiednio
przygotowany.

 

W trakcie szkolenia online omówione zostaną:

Kluczowe obszary ryzyka poszczególnych programów pomocowych.1.
Jak przygotować się do kontroli oraz jakie organy mogą interesować się sposobem wykorzystania pomocy państwa?2.
Konsekwencje wynikające z niespełnienia kryteriów udzielenia pomocy.3.
Ryzyko odpowiedzialności karnej i karnej skarbowej mogące wynikać z niewłaściwego wykorzystania pomocy4.
publicznej.

Prelegenci
Robert Gniezdzia

Robert Gniezdzia, MBA - radca prawny, partner zarządzający w kancelarii Chmielniak Adwokaci

Doradza  klientom  korporacyjnym  w  zakresie  spraw  związanych  z  prawem  spółek,
gospodarczym i  regulacyjnym.  Doradza  członkom zarządów i  organizacjom w  zakresie
minimalizacji ryzyk związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą oraz w sytuacjach
kryzysowych w zakresie zarządzania ciągłością działań. Reprezentuje podmioty gospodarcze
w sprawach odpowiedzialności cywilnej, administracyjnej i gospodarczej. Wspiera firmy w
zakresie  implementacji  procedur  i  regulacji  wewnętrznych  o  charakterze  compliance.
Reprezentuje  klientów w procedurach przedsądowych i  sądowych na gruncie  karnym i
karnoskarbowym. Doświadczenie biznesowe zdobywał jako członek organów zarządzających
w spółkach handlowych. Przez wiele lat pełnił funkcje kierownicze w sektorze bankowym.
Kontakt w sprawie szkolenia:
Magdalena Karasek, magdalena.karasek@wolterskluwer.com


